
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia strechy na objekte budovy CPPPaP 

Objekt:

JKSO: KS:

Miesto: Karpatská 8 Dátum:

Objednávateľ: IČO:

Centrum pedagogicko-psychologického IČ DPH:

poradenstva a prevencie

Zhotoviteľ: IČO:

IČ DPH:

Projektant: IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dane Sadzba dane
DPH základná 0,00 20,00%

znížená 0,00 20,00%

zákl. prenesená 0,00 20,00%

zníž. prenesená 0,00 20,00%

nulová 0,00 0,00%

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

0
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Bavit, s.r.o., Husárska č. 28, 04001 Košice

Bavit, s.r.o., Husárska č. 28, 04001 Košice



Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:Rekonštrukcia strechy na objekte budovy CPPPaP 

Objekt:

Miesto: Karpatská 8 Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Bavit, s.r.o., Husárska č. 28, 04001 Košice Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

    713 - Izolácie tepelné

    764 - Konštrukcie klampiarske

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy na objekte budovy CPPPaP 

0

2018-11-1a - Stavebná časť

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a 

prevencie



Objekt:

Miesto: Karpatská 8 Dátum:

Objednávateľ:

Centrum pedagogicko-

psychologického poradenstva a 

prevencie

Projektant:

Zhotoviteľ: Bavit, s.r.o., Husárska č. 28, 04001 Košice Spracovateľ:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo
J.cena 

[EUR]

Náklady z rozpočtu

D PSV Práce a dodávky PSV

1 strešná krytina Vera 7016 Mat m2 320,000 14,400

2 lemovanie pod fóliu Vera 7016 Mat ks 45,000 7,790

3 odkvapové lemovanie Vera 7016 Mat ks 45,000 10,960

4 úžľabie Vera 7016 Mat ks 3,000 21,700

5 hrebenáč oblý Vera 7016 Mat ks 18,000 21,700

6 štítová obruba jednodielna Vera 7016 Mat ks 10,000 13,710

7 napojenie na múr zhora Vera 7016 Mat ks 11,000 10,960

8 tabuľový plech Vera 7016 Mat ks 5,000 29,500

9 ochranný vetr. Pás k odv. Hrane m 85,000 0,950

10 vetrací hrebeň ks 85,000 0,910

11 kontaktná fólia s páskou 140 gr. Bavitfol m2 375,000 1,400

12 vetrací pás hrebeňa čierny Bavitrol bm 40,000 3,220

13 skrutky 7016     4,8*35 mm ks 3 000,000 0,060

14 tesniaci pás UNI sivý ks 12,000 0,540

15 strešné laty40*50 impregnované bm 2 300,000 0,840

16 doprava ks 4,000 50,000

17 spojovací materiál ks 1,000 485,000

18 montáž (laty, kotralaty, fólia) m2 300,000 14,670

19 montáž krytina m2 300,000 16,500

20 montáž odkvapového systému Roofart bm 110,000 7,500

21 odkvapový systém Roofart a príslušenstvo kpl 1,000 1 561,000

22 rezivo doplnkové m3 3,000 420,000

23 montáž klampiarských prvkov bm 180,000 7,500

24
demontáž starej krytiny a odkvapového 

systému
ks 1,000 0,000

0
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36734616

SK2022324623

24 274,99

Výška dane

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 274,99

Bavit, s.r.o., Husárska č. 28, 04001 Košice



Pečiatka

Pečiatka

0

0

Cena celkom [EUR]

24 274,99

24 274,99
0,00

1 932,00

825,00



0

0

Cena celkom [EUR]

24 274,990

24 274,990
0,000

4 608,000

350,550

493,200

65,100

390,600

137,100

120,560

147,500

80,750

77,350

525,000

128,800

180,000

6,480

1 932,000

200,000

485,000

4 401,000

4 950,000

825,000

1 561,000

1 260,000

1 350,000

0,000


